ducatus predictorum littora subesse noscuntur, redundat. Quare pro parte tua nobis fuit humiliter 

supplicatum, ut tue et successorum tuorum super hoc indemnitati oportune prouidere de benignitate 

apostolica dignaremur. Nos itaque huiusmodi supplicationibus inclinati, ac te regem et tuos succesr 

sores gratioso fauore prosequi uolentes, omnibus archiepiscopis, episcopis et aliis ecclesiarum reg

norum et ducatus predictorum prelatis ac eorum officialibus et locumtenentibus presentibus et pro 

tempore futuris per apostolica scripta ac in uirtute sancte obedientie precipimus et mandamus, 

quatinus ipsi uel singuli eorum, qui pro parte tua uel successorum tuorum super hoc fuerint requi

siti, omnes huiusmodi occultos bonorum predictorum occupatores, cuiuscunque status gradus digni

tatis ordinis uel conditionis pro tempore existant, auctoritate apostolica publice in ecclesiis coram 

populo per se uel alium seu alios, ut infra terminum sex dierum bona ipsa tibi regi et suis succes

soribus, si eos in loco non ultra duas dietas distante commorari contigerit, alioquin eorum prefectis 

cum effectu restituant, sub excommunicationis pena late sententie moneant, et si id se adimpleuisse 

infra terminum trium dierum sex prefatos dies immediate sequentes non docuerint, ipsos excommuni

cationis penam huiusmodi incidisse declarent, a.c legiltimos super hiis habendos processus iteratis 

uicibus aggrauenl, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis 

quibuscunque, presentibus perpetuo ualituris. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 

nostrorum precepti et mandati infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemp

tare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 

nouerit incursurum. Datum Rome apud Sanctumpetrum, anno incarnationis dominice millesimoqua- 

dringentesimosepluagesimonono, pridie non. Maii, pontificatus nostri anno octauo.

(In plica:) A. de Mucciarellis. (Sub plica:) P. de Spinosis. L. Grifus.
(In tergo manu coæva:) Pawen bywder alle biscoper oc prelater i Danmarck at the lægge them alie 

dag fore, chvvo som helst the ere, som nogen wrag hiemligh tagit eller forryckt haffue, at 
the thet igien antworde ko. eller hanss embitzmæn inden sex dage sub pena excommunica
tionis.

(Blybullen er tilstede.)
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227. %
Gotzick Rantzouws Revers til Dronning Dorothea angaaende Nordborg Slot og Fogderie,